PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
CN.P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS , S/N - CENTRO

CEP N°65.790.000

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL
ATA DA 3° SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTA DE PREÇOS DA

TOMADA DE PREÇOS N°
04/2023/CPL

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DA COMISSÃO PERMANENTE DF
LICITAÇÃO/CPL, PARA RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTA DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N°04 (QUATRO) DE DOIS MIL
E VINTE E TRÊS, CUJO OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA
COBERTA COM VESTUÁRIO MODELO II NA UNIDADE ESCOLAR SANTA
LUCIA, DO POVOADO COCAL, NA CIDADE DE SÃO DOMINGOS DO
MARANHÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TERMO DE COMPROMISSO DE
EMENDAS N° 202201423-1 — PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS/1'A1:. F
CONFORME PROJETO BÁSICO E DEMAIS ANEXOS DESTE EDITAL.

Aos onze dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, às 09:00 hrs. deu-se reinicio i!

sessão pública da TOMADA DE PREÇOS N° 04/2023/CPL, na sala de reunião desta

Prefeitura Municipal, nesta cidade de São Domingos do Maranhão - Ma, reuniu-se a CPL.

instituída pela Portaria N°01/2023, de 04.01.2023, por ato da Senhor Prefeito. Kleher Alves

Andrade, conforme exigência da Lei Federal N° 8.666/93 e suas posteriores alterações, sendo

encaminhando o resultado da análise da Documentação de Habilitação conforme Ata da Sessâo

anterior via e-mail para os participantes informado sobre a Habilitação e Inabilitação.

transcorrido o prazo recursal conforme Art. 109 da Lei 8.666/93, foi aberto o envelope de

Proposta de Preços das Empresas Devidamente Habilitada conforme ata da Sessão Anterior.

Em seguida foram abertos os envelopes n° (02) Proposta de Preços das empresas acima

habilitadas:

01)MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ- 26.746.084/0001-09, neste Mc:

representado pelo Sr. Victor Gabriel Machado, portador do Rg 048741732(113-1.

CPF n":. 614747533-96.

Praça Getúlio Vargas CEP 65.790.000
Email:cplsaodomingos.ma@gmail.com

São Domingos do Maranhão — MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.IV.P.J. 06113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N - CENTRO

CEP N°65.790.000

02)R. HOUSE ENGENHARIA LTDA - CNPJ:. 13.793.356/0001-71, sem representante presente

respectivos certame.

N° CLASSIFICAÇÃO/EMPRESAS:

01 R. HOUSE ENGENHARIA LTDA - CNPJ:. 13.793.356/0001-

71

02 MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ- 26.746.084/0001-09

VALOR R$:

RS: 965.663,52

RS: 970.280,89

Sendo aberto o prazo para interposição de recurso conforme Art. 43 da Lei Federal n" 8.666/93.

após o prazo será encaminhado para homologação e adjudicação. Os autos do processe.

continuam com vista franqueada aos interessados. Eu Maria Luana de Sousa Viana

(Secretária), lavrei a presente ata, que após lida e achada conforme vai assinada pela presidente.

pelos membros da Comissão Permanente de Licitação/CPL, e demais interessados presentes.

São Domingos do Maranhão - MA, aos 11 (onze) dias do mês de julho do ano de dois mil e

vinte e três.

Membros:

,
Nívia s da Silva

SO(. .1 ost
,

Ra alho Silva
/ Presidente da CPL

Maria Luana de Sousa Viana (secretário).

Praça Getúlio Vargas CEP 65.790.000
Email:cplsaodomingos.ma@gmail.com

São Domingos do Maranhão — MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C. N. P.J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, S/N - CEN

CEP N°65.790.000

o

MVDC EMP,' • f • IMENTOS LTDA
CNP P:

abriel Machado
26.084/0001-09

Sr. Vi
Rg 048741732 e , CPF n":. 614747533-96.

Praça Getúlio Vargas CEP 65.790.000
Email:cplsaodomingos.ma@gmail.com

São Domingos do Maranhão — MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO
C.N. P. J. 06.113.690/0001-71

PRAÇA GETÚLIO VARGAS , S/N - CENTRO

CEP N°65.790.000

PROPOSTA DE PREÇOS

Praça Getúlio Vargas CEP 65.790.000
Email:cplsaodomingos.ma@gmail.com

São Domingos do Maranhão — MA